
Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

1101 / 18Capitolo

156 / 2022Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205002 - Telefonia mobile

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

7X00747510 250366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 36,56 0,00 36,56 36,56 36,56

Cig Z5C32BD835

36,56Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 36,56

Totale Impegno 36,56

Totale Capitolo 36,56

1202 / 43Capitolo

109 / 2022Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

8A00089233 257366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00090044 253366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 154,94 0,00 154,94 154,94 154,94

Cig Z2731E643E

8A00090139 256366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00090610 261366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 91,13 0,00 91,13 91,13 91,13

Cig Z2731E643E

8A00091640 262366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 155,43 0,00 155,43 155,43 155,43

Cig Z2731E643E

8A00092906 258366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 122,00 0,00 122,00 122,00 122,00

Cig Z2731E643E

8A00093118 260366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 179,77 0,00 179,77 179,77 179,77

Cig Z2731E643E

8A00093266 259366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 204,96 0,00 204,96 204,96 204,96

Cig Z2731E643E



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

8A00093990 252366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 85,40 0,00 85,40 85,40 85,40

Cig Z2731E643E

8A00094152 255366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8Z00085912 254366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 8,54 0,00 8,54 8,54 8,54

Cig Z2731E643E

1.343,77Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 1.343,77

Totale Impegno 1.343,77

459 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

4220323800008665 276366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 193,20 0,00 193,20 193,20 193,20

Cig Z2731E643E

8A00089281 268366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 156,37 0,00 156,37 156,37 156,37

Cig Z2731E643E

8A00089287 280366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00090114 270366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00090147 269366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00090262 282366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 220,09 0,00 220,09 220,09 220,09

Cig Z2731E643E

8A00090383 287366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 122,00 0,00 122,00 122,00 122,00

Cig Z2731E643E

8A00090474 284366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

8A00090827 266366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 157,87 0,00 157,87 157,87 157,87

Cig Z2731E643E

8A00090999 273366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00091344 264366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 98,82 0,00 98,82 98,82 98,82

Cig Z2731E643E

8A00091503 274366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 226,92 0,00 226,92 226,92 226,92

Cig Z2731E643E

8A00091637 283366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 79,30 0,00 79,30 79,30 79,30

Cig Z2731E643E

8A00091858 272366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00091891 285366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 154,94 0,00 154,94 154,94 154,94

Cig Z2731E643E

8A00092750 267366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00092801 286366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00092946 271366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 155,43 0,00 155,43 155,43 155,43

Cig Z2731E643E

8A00093153 275366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00093508 279366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 146,16 0,00 146,16 146,16 146,16

Cig Z2731E643E

8A00093783 277366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 136,73 0,00 136,73 136,73 136,73

Cig Z2731E643E

8A00094248 263366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 135,19 0,00 135,19 135,19 135,19



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Cig Z2731E643E

8A00094279 281366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00094331 278366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 90,95 0,00 90,95 90,95 90,95

Cig Z2731E643E

3.136,59Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 3.136,59

Totale Impegno 3.136,59

460 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205002 - Telefonia mobile

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

7X00638821 251366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 37,60 0,00 37,60 37,60 37,60

Cig Z5C32BD835

37,60Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 37,60

Totale Impegno 37,60

Totale Capitolo 4.517,96

3407 / 3Capitolo

164 / 2022Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

8A00092958 265366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 56,12 0,00 56,12 56,12 10,21

Cig ZB33357615

10,21Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 10,21

Totale Impegno 10,21

43 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

8A00092958 265366 - TIM S.P.A. 09/02/2023 13/03/2023 56,12 0,00 56,12 56,12 45,91

Cig ZB33357615



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

45,91Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 45,91

Totale Impegno 45,91

Totale Capitolo 56,12

Totale Distinta 4.610,64



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Riepilogo Fatture
Numero Documento Data Importo Importo Iva Importo Netto

204,96 36,96 168,0009/02/20238A00093266

36,56 6,59 29,9709/02/20237X00747510

37,60 6,78 30,8209/02/20237X00638821

85,40 15,40 70,0009/02/20238A00093990

154,94 27,94 127,0009/02/20238A00090044

8,54 1,54 7,0009/02/20238Z00085912

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00094152

134,20 24,20 110,0009/02/20238A00090139

134,20 24,20 110,0009/02/20238A00089233

122,00 22,00 100,0009/02/20238A00092906

179,77 32,42 147,3509/02/20238A00093118

91,13 16,43 74,7009/02/20238A00090610

155,43 28,03 127,4009/02/20238A00091640

135,19 24,38 110,8109/02/20238A00094248

98,82 17,82 81,0009/02/20238A00091344

56,12 10,12 46,0009/02/20238A00092958

157,87 28,47 129,4009/02/20238A00090827

142,74 25,74 117,0009/02/20238A00092750

156,37 28,20 128,1709/02/20238A00089281

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00090147

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00090114

155,43 28,03 127,4009/02/20238A00092946

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00091858

142,74 25,74 117,0009/02/20238A00090999

226,92 40,92 186,0009/02/20238A00091503

134,20 24,20 110,0009/02/20238A00093153

193,20 34,84 158,3609/02/20234220323800008665

136,73 24,66 112,0709/02/20238A00093783



Distinta di Liquidazione
78 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 13/03/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Riepilogo Fatture
Numero Documento Data Importo Importo Iva Importo Netto

90,95 16,40 74,5509/02/20238A00094331

146,16 26,36 119,8009/02/20238A00093508

134,20 24,20 110,0009/02/20238A00089287

142,74 25,74 117,0009/02/20238A00094279

220,09 39,69 180,4009/02/20238A00090262

79,30 14,30 65,0009/02/20238A00091637

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00090474

154,94 27,94 127,0009/02/20238A00091891

73,20 13,20 60,0009/02/20238A00092801

122,00 22,00 100,0009/02/20238A00090383

Tot. Distinta Netto Iva 3.779,20


